**D**omine mi  
serere nri ce  
enim expec  
tauimus?

esto brachiū nrm in  
mane: et salus nra ī  
tempore tribulatiōis

**H**occe angeli fuge  
runt ppli: et ab exal  
tatione tua disperse  
sūt gentes. **E**t gregre  
gabuntur spolia ve  
stra sicut colligitur  
brucis: vclut cū fosse  
plene fuerint de eo.

**M**agnificatus est  
dñs qm habitauit ī  
excelso: impleuit spō  
iudicio et iusticia: et  
erit fides in tempibus  
suis. **D**iuicie salu  
tis sapientia et scien  
tia: timor dñi ipse the  
saurus eius. **E**cce vi

entes clamabūt fori:  
angeli pacis amare  
fiebunt. **D**issipate  
sūt vie cessauit trāsi  
ens per semitā: iritū  
factū est pactū: proie  
cit ciuitates nō repu  
tauit hoies. **L**uxit  
et elanguit terra: cō  
fusus est lybanus et  
obsorduit. **E**t fact<sup>9</sup>  
est saron sicut desertū:  
et cōcussa est basan  
et charmelus. **N**ūc  
exurgā dicit dominus:  
nunc exaltabor: et nūc  
sublimabor. **O**las

**A**udite qui **Aliud.**  
**A**longe estis que  
fecerim dicit dñs: et  
cognoscite vicini for  
titudinē meā. **C**ō  
territi sunt in spō pec  
catores: possedit ter

mor: pporitas. **Q**uis  
poterit habitare de vo-  
bis cū igne deuorāte:  
aut quis habitabit  
ex vobis cū ardoribus  
sempiternis. **Q**ui ā-  
bulat in iusticijs et lo-  
quitur veritatē: qui  
proicit auariciam ex  
calumnia: et excutit  
manus suas ab om-  
ni munere. **Q**ui ob-  
turat aurem suā ne  
audiat sanguinē: et  
claudit oculos suos  
ne videat malū. **I**ste  
in excelsis habitabit.  
munimenta saxorū  
sublimitas eius: pa-  
nis ei tatus est: aque  
eius fideles sūt. **R**egē  
in decore suo videbūt  
oculi eius: cernēt ter-  
ram de longe: cor tuū

meditabitur timorē.

**G**loria p̄i. *Aliud canticū.*

**M**iserere dñe plebi  
tue sup quā in-  
uocātū est nomē tu-  
um: et israhel quē co-  
equasti primogenito  
tuo. **M**iserere ciuita-  
ti sanctificatiōis tue  
iherusalem: ciuitati  
requiei tue. **R**eple  
spon inenarrabilib;  
virtutibus tuis: et  
gloria tua pplm tuū.  
**D**a testimoniū q̄a  
ab initio creature tue  
sunt: et suscita preca-  
tiones quas locuti  
sūt in nomine tuo p̄-  
phete priores. **D**a  
mercedem dñe sustinē-  
tibus te. ut prophete  
tui fideles iueniātur:  
et exaudi orationem

seniorū tuorū. **S**e  
 cundū benedictionē  
 aaron sa p̄lo tuo:  
 et dirige nos in viā  
 iusticie. **U**t sciant  
 om̄s qui habitāt ter  
 ram: quia tu es deus  
 conspector seculorū.

**G**loria p̄i. *In natali  
 do. Epypha. & purifi. cā.*

**D**epulvis qui  
 ābulabat in te  
 nebris: vidit  
 lucem magnā. **H**a  
 bitantibus in regiōe  
 ombre mortis: lux or  
 ta est eis. **M**ultipli  
 casti gentem: nō ma  
 gnificasti leticiam.  
**R**etabūtur cor am  
 te sicut letātur in mes  
 se: sicut exultant vic  
 tores capta preta q̄n  
 diuidūt spolia. **I**n

gum enim oneris eius  
 et virgā humeri eius:  
 et sceptrum exactoris  
 eius superasti: sicut ī  
 die madiā. **Q**uia  
 omnis violentā pre  
 tatio cū tumultu: et  
 vestimentū mixtum  
 sāguine: erit in s̄bu  
 stionē et abus ignis.

**D**aruulus enim  
 natus est nobis: fili  
 us datus est nobis.

**E**t factus est prin  
 cipatus sup humerū  
 eius: et vocabitur no  
 men eius āmirabilis  
 cōsiliarius. **D**eus  
 fortis pater futuri se  
 culi: princeps pacis.

**M**ultiplicabitur  
 eius imperiū: et paci  
 non erit finis. **S**u  
 per solum dauid et

super regnum eius se-  
debit: ut confirmet illud  
et corroboret in iudi-  
cio et iusticia. **A**m-

modo et usque in sempi-  
ternum: zelus domini exerci-  
tuum faciet hoc. **O**ra-

**L**etare iherusalem: **A**udite  
et diem festum  
agite omnes qui diligi-  
tis eam. **C**audete

gaudio omnes qui  
lugebatis super eam:  
ut potemini a lacte et  
saciemini ab uberibus  
consolationis eius. **E**t  
cum auulsi fueritis a  
lacte: epulemini ab  
introitu glorie eius.

**Q**uia hec dicit do-  
minus: ecce ego dedi-  
no in eos ut flumen  
pads: et ut torrens in-  
undans glorie gentium.

**P**ueri eorum in hu-  
meris portabuntur:  
et super genua sola-  
buntur. **Q**uemad-  
modum mater consolatur  
filios suos: ita et  
ego consolabor vos: et  
in iherusalem consolabimini.  
**E**t uidebitis et  
gaudebitis et letabitur  
cor uestrum: et ossa  
uestra ut herba germi-  
nabunt: et dominabitur  
tum acribus. **E**cce  
dominus ut ignis ueniet:  
et ut tempestas curus  
eius: reddere in ira ui-  
dictam et vastationem  
in flammam igni. **I**n  
igne enim zeli domini  
deuorabitur omnis  
terra: et in gladio eius

**U**is caro. **O**ra-  
tio fortitudinis

noſtre ſpon: ſaluator:  
 ponetur in ea murus  
 et antemurale. **A**pe  
 rite portas: et ingredi  
 atur gens iuſta cuſto  
 diens veritatē. **V**e  
 tus error: abiit: ſerua  
 bis pacem pacē quia  
 in te ſperauim⁹. **S**pe  
 caſtis in domino in  
 ſeculis eternis: in dño  
 deo forti in perpetuū.  
**Q**uia incuruabit  
 habitantes in excello:  
 ciuitatem ſublimem  
 humiliabit. **H**u  
 miliabit eam uſq; ad  
 terram: detrahet eam  
 uſq; ad puluerē. **Q**u  
 culcabit eam pes pau  
 peris: gressus egenorū.  
**S**emita iuſti rēa  
 est: rectus callus iuſti  
 ad ambulandū. **E**t

in ſemita iudiciorum  
 tuorū dñe ſuſtinuim⁹  
 te: nomē tuū et memo  
 riale tuū in deſiderio a  
 nime. **A**nima mea  
 deſiderabit te in nocte:  
 ſed et ſpiritus meus ī  
 precordijs meis: de ma  
 ne uigilabo ad te.  
**Q**um feceris iudi  
 cia tua in terra: iuſti  
 tiam diſcent habita  
 tores orbis. **M**iſere  
 amur impio et non  
 diſcet facere iuſticiā:  
 in terra ſāctorū ini  
 qua geſſit: et nō uide  
 bit gloriā domini.  
**D**ñe exaltetur ma  
 nus tua ut nō uideāt:  
 uideant et confundātur  
 zelantes ppli: et ignis  
 hoſtes tuos deuoret.  
**D**ñe dabis pacem

nobis: omnia enim  
opera nostra opera-  
tus es nobis. **G**loria.

*De aplis et mirabilis cant.*

**U**os sancti do-  
mini voca-  
bimini: mi-  
nistri dei nri. **D**ice-  
tur vobis fortitudinē  
gentiū comedetis: et  
in gloria eorū superbi-  
etis. **P**rofusione  
vestra duplici et ru-  
bore: laudabūt par-  
tem eorū. **P**ropte-  
rea in terra sua dupli-  
cia possidebūt: leticia  
sempiterna erit eis.

**Q**uia ego dñs di-  
ligens iudiciū: et odi-  
o habens rapinā in  
holocaustū. **E**t ta-  
bo opus eorū in veri-  
tate: et fedus perpetu-

um feriam eis. **E**t  
scietur in gentibus se-  
men eorū: et germen  
eorum in medio po-  
puloꝝ. **O**m̄s enī  
qui viderint eos cog-  
noscent illos: quia  
isti sunt semen cui be-  
nedixit dñs. **G**loria.

**F**ulgebūt *Aliud.*  
iusti: et tamq̄  
scintille in arūdine  
to discurrent. **I**u-  
dicabūt nationes et  
dominabūtur popu-  
lis: et regnabit dñs  
illoꝝ in perpetuum.

**Q**ui confidūt in  
domino intelligēt ve-  
ritatem: et fideles in  
dilectione acquiescēt  
illi. **Q**uoniam do-  
nū et pax: est electis  
dei. **G**loria p̄i. *Aliud.*

**R**eddet deus mercedem laborum  
 sanctorum suorum: et de-  
 ducet illos in viam mi-  
 rabili. **E**t fuit illis  
 in velamento diei: et  
 in luce stellarum nocte.  
**T**ranstulit illos  
 mare rubrum: et trans-  
 ierit illos per aquam  
 nimiam. **I**nimi-  
 cos autem illorum de-  
 merdit in mare: et ab  
 altitudine inferorum  
 deduxit illos. **I**deo  
 iusti tulerunt spolia im-  
 piorum: et decantauerunt  
 domine nomen sanctum  
 tuum. **E**t victricem  
 manum tuam lauda-  
 uerunt pariter: domi-  
 ne deus noster. **G**loria.

*In natali unius martiris  
 vel confessoris Lantiaris.*

**B**eatus vir qui  
 in sapientia  
 morabitur:  
 et qui in iusticia me-  
 ditabitur: et in sen-  
 su cogitabit circum-  
 spectionem dei. **Q**ui  
 bibit illud panem vite et  
 intellectus: et aqua  
 sapientie salutaris  
 potauit illud. **E**t fir-  
 mabitur in illo et non  
 flectetur: et continebit  
 illum et non confundetur:  
 et exaltabit illud  
 apud proximos suos.  
**E**t nomine eterno  
 hereditabit illud: do-  
 minus deus noster. **Alind.**  
**B**enedictus vir  
 qui confidit in  
 domino: et erit dominus  
 fiducia eius. **E**t erit  
 tanquam lignum quod

plātatum est secus  
decursus aquarum?  
quod ad humorem mittit  
radices suas; et non ti-  
mebit cum venerit estus.  
**E**t erit folium eius  
viride? et in tempore  
siccitatis non erit sol-  
licitum: nec aliquando  
desinet facere fructum.

**G**loria patri. *Aliud canticum.*

**B**eatissimus vir qui  
inuentus est  
sine macula? et qui  
post aurum non abi-  
it: nec speravit in pe-  
cunie thesauris. **Q**  
uis est hic et laudabi-  
mus eum: fecit enim  
mirabilia in vita su-  
a. **Q**ui probatus est  
in illo et perfectus in-  
uentus est: et erit illi  
gloria eterna. **Q**ui

potuit transgredi et  
non est transgressus  
et facere mala et non  
fecit. **I**deo stabilita  
sunt bona illius in  
domino: et elemosiam  
illius enarrabit om-  
nis ecclesia sanctorum.

**G**loria patri. *Canticum  
in natali virginum.*

**A**udite me di-  
uini fructus?  
et quasi ro-  
sa plantata super vi-  
uos aquarum fructi-  
ficata. **Q**uasi lyba-  
nus: odorem suavi-  
tatis habete. **F**lo-  
rete flores quasi lili-  
um: odorem et fructum  
in gratiam? et collau-  
date canticum: et bene-  
dicite dominum in operibus  
suis. **D**ate nomini

eius magnificentiā:  
et confitemini illi in vo-  
ce labiorū vestrorū.

**I**n canticis labio-  
rum et cytharis: et sic  
dicetis in confessione  
opera dñi vniuersa  
bona valde. **Gla. c.**

**G**audens gaude-  
bo in domino:  
et exultabit aīa mea  
in deo meo. **Quia** i-

duit me vestimento  
salutis: et indumen-  
to leticie circumdedit me.

**Q**uali sponsū de-  
coratū corona: et quā-  
si spōsam ornata mo-  
nilibus suis. Sicut  
enim terra profert ger-  
men suū: et sicut or-  
tus semen suū germi-  
nat: sic dñs deus ger-  
minabit iusticiam

et laudem corā vniuer-  
sis gentibus. **P**rop-  
ter syon non tacebo:  
et propter iherlm non  
quiescam: donec egre-  
diatur ut splendor ius-  
tus eius. et saluator  
eius ut lapis accēda-  
tur. **E**t videbūt gen-  
tes iustitiam tuā: et om-  
ni reges iudicium tuū.

**E**t vocabitur tibi  
nomen nomū: quod  
os dñi nominauit.

**E**t eris corona glie  
in manu dñi: et dia-  
dema regni in manu  
dei tui. **Gla. Aliud.**

**N**on vocaberis  
ultra derelicta:  
et terra tua nō voca-  
bitur amplius deso-  
lata. **S**ed vocabe-  
ris voluntas mea in

ea: et terra tua inha-  
bitur. **Q**uia pla-  
cuit domino in te: et  
terra tua inhabitur.

**H**abitabit enim iu-  
uenis cum virgine: et  
habitabunt in te filij  
tui. **E**t gaudebit spo-  
sus super sponsam:  
et gaudebit super te de-  
us tuus. **S**up mu-  
ros tuos iherusalem